
Na temelju članka 109. stavka 6., a u svezi članka 113. Zakona o prostornom uređenju 

(„Narodne novine“, broj 153/13, 65/17 i 114/18.),  Odluke o provođenju postupka stavljanja 

izvan snage Detaljnog plana uređenja obale Maslinica – luke otvorene za javni promet 

(„Službeni glasnik Općine Šolta“,br.9/19) i članka 28. Statuta Općine Šolta („Službeni glasnik 

Općine Šolta“, broj 01/18 i 04/20), Općinsko vijeće Općine Šolta na 36. sjednici održanoj 

30.06.2020. godine, donijelo je 

 

 

ODLUKU 

stavljanja izvan snage Detaljnog plana uređenja obale Maslinica – luke otvorene za javni 

promet („Službeni glasnik općine Šolta“,br.3/05, 10/10 i 13/18) 

 

 

 

Članak 1. 

 

(1) Ovom Odlukom stavlja se izvan snage Detaljni plana uređenja obale Maslinice – luka 

otvorena za javni promet („Službeni glasnik općine Šolta“,br.3/05, 10/10 i 13/18). 

 

(2) Područje obuhvata Detaljnog plana uređenja koji se stavlja van snage označeno je na 

grafičkom prikazu koji je prilog i sastavni dio ove Odluke. 

 

Članak 2. 

 

(1) Ova Odluka stupa na snagu 8 dana nakon objave u "Službenom glasniku Općine Šolta". 

 

 

 

Klasa:350-02/19-01/06 

Ur.broj:2181/03-01-20-17 

Grohote, 30.06.2020. god.  

 

                                                                                     Predsjednik Općinskog vijeća  

                                                                                                     Ante Ruić, v.r. 

              

   
 

 
  



PRILOG 

Područje obuhvata Detaljnog plana uređenja koji se stavlja van snage 

 

 


